Kodeks 

Cywilny (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1071 z późn. zm.)  w razie zbycia rzeczy dzierżawionej w czasie trwania umowy dzierżawy, nabywca wstępuje w stosunek dzierżawy 

w miejsce zbywcy.  

Cena wywoławcza  

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 37 000,00 zł brutto (słownie: trzydzieści siedem tysięcy złotych 00/100). O wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu,  

z tym, że postąpienie nie może wynosić mniej niż 1% ceny wywoławczej, z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych, tj. nie mniej niż 370,00 zł. 

Termin i miejsce przeprowadzenia przetargu: